

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากเขตที่ดินนายสุพรรณ ลำโรงแสง ถึง เขตที่ดินนายแพ่ง คำอ่อนศรี บ้านไผ่เงิน หมู่ที่

11 ตำบลทุ่งศรีเมือง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 264.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,584.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,689.60	1.77	2,990.59	1.3642	2.41	4,079.76
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	79.20	639.89	50,679.29	1.3642	872.94	69,136.69
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,584.00	400.62	634,582.08	1.3642	546.53	865,696.87
10	Expansion Joint	ม.	12.00	227.64	2,731.68	1.3642	310.55	3,726.56
11	Contraction Joint	ม.	144.00	178.12	25,649.28	1.3642	242.99	34,990.75
12	Longitudinal Joint	ม.	264.00	46.52	12,281.28	1.3642	63.46	16,754.12
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.12	103.96	2,195.64	1.3642	141.82	2,995.29
14	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,202.00	2,202.00	1.3642	3,003.97	3,003.97
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					733,311.84	1.3642	รวม	1,000,384.01
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสามร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน-)								1,000,384.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

733,311.84

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642